Образец приказа о назначении ответственного лица (предприятия)

на бланке организации

Приказ № __
г.  Ижевск                                                                                                 «___»_________2014г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Назначить ответственным за получение, хранение и использование карты предприятия для тахографов ______________________________________________.

                                                                                 (должность, ФИО)

Директор  ООО______________                                             _______/_____________

                                (название организации)                                                              (подпись)   (расшифровка)

М.П.

Копию заверить печатью

PAGE
2